Начальнику Советского районного отдела

судебных приставов

Н.А. Мамоновой

г. Брянск, ул. Луговая, 14,

взыскателя Игнатовой Ю.О.

г. Брянск, ул. Красноармейская, 12-14,

конт./тел. 8-900-000-00-00

Заявление о возникновении задолженности

по исполнительному документу

В соответствии с п.1 ст. 50 ФЗ от 02.01.2007 №229-ФЗ «Об
исполнительном производстве», уведомляю Вас о непоступлении
ежемесячных выплат алиментов от плательщика Игнатова Д.В. на мой
банковский счет с 02.09.2018 года.

При телефонном обращении на предприятие по месту работы Игнатова
Д.В. (ООО Медоторг) мне сообщили о его увольнении, однако копию
приказа об увольнении представить отказались. На основании
вышеизложенного, прошу принять необходимые меры.

Приложение:

1. Распечатка банковских платежей и переводов за период с
01.09.2018 по 01.01.2019 гг.

22.01.2019 _________________/О.Ю. Игнатова/

http://alimente-info.ru/

http://alimente-info.ru/